

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: N22052

Zakázka: Muzeum Kroměřížska, p. o. – Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy

OBJEDNATEL

Název:

Adresa:

IČO:

ZHOTOVITEL

Název: RAPOS, spol. s r.o.

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly

IČO: 25504487

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): **- 21 586,77 Kč**

ROZPOČET

ska, p. o. – Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém náměstí - Nabíč

Popis	Cena
D č.1 zI_02: Dodatek č.1 - změnový list 02	- 21 586,77
zI_D01_08: HAVARIJNÍ STAV - HLÍDÁNÍ ÚNIKU TLAKU V POTRUBÍ ÚT	6 250,00
D.1: Vedlejší rozpočtové náklady	6 250,00
D.1.: Vedlejší rozpočtové náklady	6 250,00
VN: Vedlejší náklady	6 250,00
zI_D01_09: ODPOČET VÝLEVKY	- 5 750,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 5 750,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 5 750,00
725: Zařizovací předměty	- 5 750,00
zI_D01_10: POTRUBÍ PRO ODSÁVÁNÍ TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY	10 000,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	10 000,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	10 000,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 000,00
zI_D01_11: GSM MODUL - VÝTAH	35 817,60
D.1.4.1: Stavební úpravy	35 817,60
D.1.4.1: Stavební úpravy	35 817,60
033: Dopravní a skladová zařízení	35 817,60
zI_D01_12: VÝMALBA - m.č. 1.16, 2.16, 2.18	21 009,83
D.1.4.1: Stavební úpravy	21 009,83
D.1.4.1: Stavební úpravy	21 009,83
784: Malby	21 009,83
zI_D01_13: ODPOČET HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ	- 16 900,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 16 900,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 16 900,00
VN: Vedlejší náklady	- 16 900,00
zI_D01_14: ÚPRAVA ÚT	- 15 854,63
D.1.4.1: Stavební úpravy	5 029,37
D.1.4.1: Stavební úpravy	5 029,37
61: Úpravy povrchů vnitřní	1 552,38
722: Vnitřní vodovod	5 952,80
725: Zařizovací předměty	- 2 862,00
99: Staveništní přesun hmot	67,17
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	319,02
D.1.4.2: Vytápění	- 20 884,00
D.1.4.2: Vytápění	- 20 884,00
733: Rozvod potrubí	65 596,00
735: Otopná tělesa	- 86 480,00
zI_D01_15: ODPOČET ŽLABŮ V OBRAZÁRNĚ	- 54 628,75
D.1.4.2: Vytápění	- 54 628,75
D.1.4.2: Vytápění	- 54 628,75
767: Konstrukce zámečnické	- 54 628,75
zI_D01_16: PODOMÍTKOVÉ ROZVODY NN V 1NP	76 961,20
D.1.4.1: Stavební úpravy	1 435,56
D.1.4.1: Stavební úpravy	1 435,56
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 331,50
99: Staveništní přesun hmot	104,06
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	75 525,64
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	75 525,64
61: Úpravy povrchů vnitřní	10 456,00
E.01: KABELY A VODIČE	10 882,45
E.03: PŘÍSTROJE	1 756,46
E.05: REVIZE A HZS	37 244,40
E.07.01: ROZVÁDĚČ RM06	14 044,47
E.07.04: ROZVÁDĚČ RS02	1 141,85
zI_D01_17: ODPOČET ROZVODŮ V m.č. 128	- 78 492,02
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	- 78 492,02
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	- 78 492,02
E.03: PŘÍSTROJE	- 9 572,63
E.04: ÚLOŽNÝ MATERIÁL	- 68 919,39
Celkem (bez DPH)	- 21 586,77

ROZPOČET

n Kroměřížska, p. o. – Rekonstrukce kotelen a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém náměstí - Nabídka

Pol.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
D.1.1: DODATEK Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST 02							
zj_D01_08: HAVARJNÍ STAV - HLÍDÁNÍ ÚNKKU TLAKU V POTRUBÍ ÚT						- 21 586,77	
D.1.1.1: Stavební úpravy						6 250,00	
D.1.1.1.1: Stavební úpravy						6 250,00	
D.1.1.1.1.1: Vedlejší rozpočtové náklady						6 250,00	
Vše vedlejší náklady						6 250,00	
283	vn x01	Hlídky havarijního stavu poklesu tlaku v systému UT	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00	
zj_D01_09: ODPOČET VVLEVKY							- 5 750,00
D.1.4.1: Stavební úpravy						- 5 750,00	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						- 5 750,00	
785: Zařizovací předměty						- 5 750,00	
160	Z5019101R00	Výleška spoje MIPA S104.6 s plastovou mřížkou	soubor	- 1,000	5 750,00	- 5 750,00	
zj_D01_10: POTRUBÍ PRO ODSÁVÁNÍ TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY							10 000,00
D.1.4.1: Stavební úpravy						10 000,00	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						10 000,00	
9: Ostatní konstrukce a práce bourání						10 000,00	
286	9 x06	DVM nozdny - odsávání ke stěně v dílně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
zj_D01_11: GSM MODUL - VÝTAH							35 817,60
D.1.4.1: Stavební úpravy						35 817,60	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						35 817,60	
833: Doprava a skladování zařízení						35 817,60	
282	M33 x01	Kompletní dodávka a montáž GSM brány	kpl	2,000	17 908,80	35 817,60	
zj_D01_12: VÝMALBA - m.č. 1.16, 2.16, 2.18							21 009,83
D.1.4.1: Stavební úpravy						21 009,83	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						21 009,83	
784: Malby						21 009,83	
199	78401122R00	Zakrytí podlah	m2	38 070	7,00	266,49	
200	78410511R00	Malba Primalex Standard bílá, bez konzervační 2 x	m2	214 845	59,10	12 695,90	
277	784 x01	Dodatečná výmalba stěn u dovozu vlnitého dřeva	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
zj_D01_13: ODPOČET HASIČHO ZAŘÍZENÍ							- 16 800,00
D.1.4.1: Stavební úpravy						- 16 800,00	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						- 16 800,00	
Vše vedlejší náklady						- 16 800,00	
216	00001	HASIČSKÝ PRÁSKOVÝ BKG v držáku na stěnu a montáž	kus	- 13,000	1 300,00	- 16 800,00	
zj_D01_14: ÚPRAVA ÚT							- 15 854,63
D.1.4.1: Stavební úpravy						- 15 854,63	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						- 15 854,63	
81: Úprava vnitřní užití						- 15 854,63	
9	312401391R172	Úprava malých stěn vlnitých stěn do 1 m2 včetněmu štukovou omítkou	kus	2,000	776,19	1 552,38	
782: Vnitřní vedení							6 892,80
130	Z2220211R00	Návedka M20 PP-R N25APLAST D 20xR12	kus	2,000	172,50	345,00	
133	Z2223651R00	Ventil sud zapřetí ELURA-SPRINT-IVAR CM 30 VA DN 15	kus	- 1,000	345,00	- 345,00	
136	Z2212742R00	Potrubi z PP-RCT Ekopolstik D 20 x 2,3 mm, S3,2	m	11,000	345,00	3 795,00	
138	Z22148121R12	Podlaha nákladu MIREL-CON PRO II, tloušť 9 mm vlnitá průměr 22 mm	m	11,000	69,00	759,00	
261	Z2220022R00	Zkouška tlaku potrubi zvláštního DN 50	m	26,000	53,80	1 398,80	
785: Zařizovací předměty							- 2 892,00
141	54131500R2	Malobojemný zásobníkový ohřevac nad zařízeními předmět o objemu 4,8, příkon 1,5kW vč. dotáčky	kus	- 1,000	3 772,00	- 3 772,00	
142	54131500R2	Montáž průtokového ohřevace	kus	- 1,000	690,00	- 690,00	
157	Z5814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR 70872 DN 15 x DN 10	soubor	2,000	575,00	1 150,00	
267	725x01	Výměna rohového ventilu	kpl	1,000	450,00	450,00	
88: Stavební práce hmot							67,47
106	88281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m. nošením	t	0,071	946,00	67,47	
D86: Přesuny suti a voboracích hmot							316,02
201	37908211R00	Vnitřní lavičková doprava suti do 10 m	t	0,100	357,50	35,75	
202	37908212R00	Přísada k vozíku - doprava suti za drážek 5 m.	t	0,400	39,80	15,92	
203	37908111R00	Odvaz suti a vobur hmot na skládku do 1 km	t	0,100	256,50	25,65	
204	37908112R00	Přísada k odvozu za kačky drážek 1 km	t	2,000	24,60	49,20	
206	37909010R00	Použitek za udržbu suti - vlnitá batoun, cílech, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,100	1 926,00	192,60	
D.1.4.2: Vytápění							- 20 884,00
D.1.4.2.1: Vytápění						- 20 884,00	
782: Různé potrubí						- 20 884,00	
118	Z3315121R00	Potrubi ocel. vře pozink. IVAR NCT D 35x1,5 mm	m	30,000	632,50	18 975,00	
119	Z3315121R00	Potrubi ocel. vře pozink. IVAR NCT D 41x1,5 mm	m	32,000	663,00	21 216,00	
120	Z3315121R00	Potrubi ocel. vře pozink. IVAR NCT D 54x1,5 mm	m	19,000	2 300,00	23 000,00	
123	Z3319010R00	Tlaková zkouška potrubi DN 40	m	72,000	11,50	828,00	
126	88673310R00	Přesun hmot pro voburu potrubi, vřky do 24 m	t	0,126	11 500,00	1 449,00	
785: Ohřevná tělesa							66 400,00
154	Z6151021R00	Demontáž ohřevac těles parabolových Zřadých 1500 mm	kus	4,000	575,00	2 300,00	
160	Z4421672R13	Hlavice ovládní ventilu termostatické Helmeier hlavice K 8000-00	kus	- 74,000	517,50	- 38 295,00	
161	55 1380001	Termostatická vložka pro otopná tělesa s integrovanými ventily, s automatickým omezovalčem průtoku G1/2	kus	- 68,000	517,50	- 35 190,00	
162	Z3420910R00	Montáž armatur zřadových, s tržádem, G 1/2	kus	- 68,000	230,00	- 15 640,00	
167	Z6151022R00	Montáž parabolových těles Zřadých do délky 1500 mm	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	
168	88673510R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, vřky do 12 m	t	- 0,037	115 000,00	- 4 255,00	
zj_D01_15: ODPOČET ŽLABŮ V OBRAZÁRNĚ							- 54 628,75
D.1.4.2: Vytápění						- 54 628,75	
D.1.4.2.1: Vytápění						- 54 628,75	
767: Konstrukce zámečnické						- 54 628,75	
176	7678900A1	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A1 - typ	m	- 11,700	600,00	- 7 020,00	
178	7678900A2	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A2 - typ	m	- 8,300	600,00	- 4 980,00	
177	7678900A3	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A3 - typ	m	- 2,800	600,00	- 1 680,00	
178	7678900A4	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A4 - typ	m	- 5,300	600,00	- 3 180,00	
179	7678900A5	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A5 - typ	m	- 22,000	600,00	- 13 200,00	
180	7678900A6	Pozink žlab proti zatečení vč zvěsu a montáž A6 - typ	m	- 8,800	600,00	- 5 280,00	
184	767883121R11	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 12 - 15 mm	ks	- 95,000	23,00	- 2 185,00	
185	767883121R12	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 15 - 19 mm	ks	- 80,000	23,00	- 1 840,00	
186	767883121R13	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 20 - 24 mm	ks	- 130,000	34,50	- 4 485,00	
187	767883121R14	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 25 - 30 mm	ks	- 110,000	34,50	- 3 795,00	
188	767883121R15	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 40 - 45 mm	ks	- 75,000	46,00	- 3 450,00	
189	767883121R16	Ohřívká jednorozbová, upravní sestava, FGRS pro potrubi průměru 54 - 58 mm	ks	- 15,000	57,50	- 855,00	
193	88676710R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., vřky do 12 m	t	- 0,124	46 000,00	- 5 708,75	
zj_D01_16: PODOZKOVÉ ROZVODY VN V INP							76 961,20
D.1.4.1: Stavební úpravy						76 961,20	
D.1.4.1.1: Stavební úpravy						76 961,20	
9: Ostatní konstrukce a práce bourání						76 961,20	
252	37303134R00	Výsekní kapsy zed. chl. MVC s 0,25 m2, H. 30 cm	kus	1,000	481,50	481,50	
271	9 x04	DVM kompletní provedení zásovkou pro mikrotroubu	kpl	1,000	850,00	850,00	
88: Stavební práce hmot							104,06
106	88281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m. nošením	t	0,110	946,00	104,06	
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé							75 528,64
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé						75 528,64	
81: Úprava vnitřní užití						75 528,64	
5	31240330R11	Hrubá vřítí rýh ve stěněch do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	70,000	65,80	4 606,00	
278	31240330R11	Hrubá vřítí rýh ve stěněch do 5x5 cm maltou ze SMS	m	60,000	97,50	5 850,00	
E41: KABELY A VODNICE							10 882,45
11	31081056R11	Kabel CYKY-M 750 V s 2,5 mm2 pevně uloženy včetně dotáčky kabelu	m	100,000	108,82	10 882,45	
E43: PŘÍSTROJE							1 756,46
33	PC21011178	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A dodávka a montáž	kus	4,000	439,12	1 756,46	
E46: REVIZE A NZS							37 244,40
58	05 002 R01	Stavební vřpomoci (řezání drátek, vřítí otvoru,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	46,000	731,40	33 644,40	
60	321045314531	Úprava stěnových zařízení	hod	9,000	400,00	3 600,00	
E47:1: ROZVODNÉ ŽIBY							14 064,47
77	3622020231R1	Žáb do 80 A s 3-pól. charakteristika B, LTN-16C-3	kus	4,000	731,84	2 927,37	
82	310120441R00	Žábé 1-pólové moduly	kus	4,000	449,50	1 798,00	
83	31012082R00	Chránič proudový žybový do 40 A	kus	3,000	328,00	984,00	
262	RM06_x01	Průsový chránič OFI-40-4-GS04CG in 40 A, Ue 230/400 V a.c., Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A-CG	ks	3,000	2 736,84	8 207,52	
263	RM06_x02	Podružný materiál	kpl	1,000	167,58	167,58	
E47:4: ROZVODNÉ ŽIBY							1 444,85
86	3622020130R1	Žábé do 80 A s 3-pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	1,000	144,18	144,18	
87	3622020130R1	Žábé do 80 A 1-pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,000	127,93	255,85	
89	310120421R00	Žábé jednocílové moduly	kus	3,000	222,00	666,00	
264	RS02_x01	podružný materiál	kpl	1,000	71,82	71,82	
zj_D01_17: ODPOČET ROZVODŮ V m.c. 128							- 78 492,02
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé						- 78 492,02	
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé						- 78 492,02	
813: PŘÍSTROJE						- 78 492,02	
30	PC2101102271	Spínací mechanismus Inpol 16A - faz. 3, IP44, vřkrabici dodávka a montáž	kus	- 4,000	898,00	- 3 592,00	
31	310111011R1E	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dotáčky zásovkou a rámečkem	kus	- 5,000	404,37	- 2 021,87	
32	PC210111038	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, s ochrannou proli přepletí včetně dotáčky zásovkou a rámečkem	kus	- 1,000	1 162,17	- 1 162,17	
34	PC2102556586	Zásuvka zapuštěná 16A/230V, IP44 vč. dotáčky zásovkou	kus	- 6,000	466,04	- 2 796,23	
E44: ÚLOŽNÝ MATERIÁL							68 219,30
40	PC210010388	Krabice do parapetního kanálu včetně dotáčky krabice	kus	- 35,000	186,88	- 6 540,63	
42	PC3457099586	Kanál parapetní dílný 110/70, délka 2m, s kovovou drticí plešpžkou včetně vřky,kolem krytý	m	- 60,000	474,64	- 28 478,37	
43	PC1002030899	montáž demontáž parapetního kanálu	m	- 60,000	232,30	- 13 938,00	
52	PC563473880	Žab kabelový 62/50 mm vč. vřky, spojek, kolen, vřozníků a uchytcení s integrovanou spojkou	m	- 35,000	338,05	- 11 831,69	
63	PC210020345	Žab kabelový s příslušen., 62/50 mm s vřky vč. uchytcení a vřozníků	m	- 35,000	232,30	- 8 130,50	